
Verbandsspielklassen Baden 2022/23

Mädchen 19 Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG 1947 Walldorf 14 14 0 0 61:9 +52 28:0
2 TTC Wiesloch-Baiertal 14 11 0 3 55:15 +40 22:6
3 TSV Untergrombach 14 9 0 5 41:29 +12 18:10
4 TTC Ersingen 14 7 0 7 41:29 +12 14:14
5 VSV Büchig 14 7 0 7 30:40 -10 14:14
6 TTC Wiesloch-Baiertal II 14 5 0 9 29:41 -12 10:18
7 1. TTC Ketsch II 14 2 0 12 14:56 -42 4:24
8 TTC Landshausen 14 1 0 13 9:61 -52 2:26

 

Bemerkungen
Aktueller Planungsstand VR 1. Spieltag: 16.10. Walldorf 2.
Spieltag: 26.11. Büchig 3. Spieltag: 4.12. Wiesloch RR: 1. Spieltag:
4.2. Landshausen 2. Spieltag: 19.3. Ersingen 3. Spieltag: 23.4.
Untergrombach 10:00 Uhr Bundschuhhalle

Spielleiter-Kontaktadresse
Pastorini, Manuel, Otto-Hahn-Str. 25, 69234 Dielheim, Mobil: 0151
62345242, Tel.: 06222 386696, Geschäft: 06227 7 60136, Fax
Geschäft: 06227 78 39699, manuel_pastorini@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.10.2022 09:30 (1)

09:30 (1)
09:30 (1)
09:30 (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
12:15 v (1)
12:30 v (1)
12:30 v (1)
12:35 v (1)

1. TTC Ketsch II
TTG 1947 Walldorf
TSV Untergrombach
TTC Wiesloch-Baiertal
VSV Büchig
TTC Landshausen
TTC Ersingen
TTC Wiesloch-Baiertal II
VSV Büchig
TSV Untergrombach
TTG 1947 Walldorf
TTC Wiesloch-Baiertal

TTC Ersingen
TTC Landshausen
VSV Büchig
TTC Wiesloch-Baiertal II
TTC Wiesloch-Baiertal
TSV Untergrombach
TTG 1947 Walldorf
1. TTC Ketsch II
TTC Wiesloch-Baiertal II
TTC Ersingen
1. TTC Ketsch II
TTC Landshausen

0:5
5:0
3:2
3:2
0:5
0:5
2:3
5:0
3:2
0:5
5:0
5:0

Sa. 26.11.2022 10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)

TTC Landshausen
TTC Ersingen
1. TTC Ketsch II
TTC Wiesloch-Baiertal II
VSV Büchig
TTC Wiesloch-Baiertal
TSV Untergrombach
TTC Landshausen

VSV Büchig
TTC Wiesloch-Baiertal
TSV Untergrombach
TTG 1947 Walldorf
TTC Ersingen
1. TTC Ketsch II
TTG 1947 Walldorf
TTC Wiesloch-Baiertal II

2:3
1:4
1:4
0:5
0:5
5:0
0:5
3:2

So. 04.12.2022 10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:31 (1)
11:40 v (1)
11:50 v (1)
12:00 v (1)

1. TTC Ketsch II
TTG 1947 Walldorf
TTC Wiesloch-Baiertal II
TTC Landshausen
VSV Büchig
TTC Ersingen
TTC Wiesloch-Baiertal

VSV Büchig
TTC Wiesloch-Baiertal
TSV Untergrombach
1. TTC Ketsch II
TTG 1947 Walldorf
TTC Wiesloch-Baiertal II
TSV Untergrombach

1:4
4:1
3:2

0:5 NA
0:5
0:5
2:3

Fr. 09.12.2022 19:00 v (1) TTC Ersingen TTC Landshausen 5:0
Sa. 04.02.2023 11:00 (1)

11:00 (1)
11:00 (1)
12:30 v (1)
12:30 v (1)
12:35 v (1)

TTC Wiesloch-Baiertal II
1. TTC Ketsch II
TSV Untergrombach
TSV Untergrombach
1. TTC Ketsch II
TTC Wiesloch-Baiertal

TTC Ersingen
TTC Landshausen
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Landshausen
TTC Wiesloch-Baiertal II
VSV Büchig

1:4
3:2
1:4
5:0
1:4
5:0
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Verbandsspielklassen Baden 2022/23

Mädchen 19 Verbandsklasse Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 23.02.2023 18:30 t/v (1) TTC Wiesloch-Baiertal II TTG 1947 Walldorf 0:5
So. 19.03.2023 11:00 (1)

11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:45 v (1)
12:45 v (1)
12:45 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)

TTC Landshausen
TTC Ersingen
1. TTC Ketsch II
TTC Wiesloch-Baiertal II
TTG 1947 Walldorf
TTC Wiesloch-Baiertal
TSV Untergrombach
TTG 1947 Walldorf
VSV Büchig

TTC Wiesloch-Baiertal
TSV Untergrombach
TTG 1947 Walldorf
VSV Büchig
VSV Büchig
TTC Ersingen
1. TTC Ketsch II
TTC Ersingen
TTC Landshausen

0:5
1:4
0:5
2:3
5:0
5:0
4:1
3:2
5:0

So. 23.04.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
10:10 v (1)
10:20 v (1)
11:30 v (1)
11:31 v (1)
11:31 v (1)
11:40 v (1)
12:50 v (1)
12:50 v (1)
12:55 v (1)
13:00 v (1)

TTC Ersingen
VSV Büchig
TTC Wiesloch-Baiertal II
TTC Landshausen
TTC Ersingen
TTG 1947 Walldorf
TTC Wiesloch-Baiertal II
1. TTC Ketsch II
TTC Landshausen
TTC Wiesloch-Baiertal
VSV Büchig
TSV Untergrombach

1. TTC Ketsch II
TSV Untergrombach
TTC Wiesloch-Baiertal
TTG 1947 Walldorf
VSV Büchig
TSV Untergrombach
TTC Landshausen
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Ersingen
TTG 1947 Walldorf
1. TTC Ketsch II
TTC Wiesloch-Baiertal II

4:1
2:3
0:5
0:5
2:3
3:2
3:2
1:4
0:5
2:3
5:0
5:0
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