

Verbandsspielklassen Baden 2022/23

Mädchen 19 Verbandsklasse Süd

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTG 1947 Walldorf	14	14	0	0	61:9	+52	28:0
2	TTC Wiesloch-Baiertal	14	11	0	3	55:15	+40	22:6
3	TSV Untergrombach	14	9	0	5	41:29	+12	18:10
4	TTC Ersingen	14	7	0	7	41:29	+12	14:14
5	VSV Büchig	14	7	0	7	30:40	-10	14:14
6	TTC Wiesloch-Baiertal II	14	5	0	9	29:41	-12	10:18
7	1. TTC Ketsch II	14	2	0	12	14:56	-42	4:24
8	TTC Landshausen	14	1	0	13	9:61	-52	2:26

Bemerkungen

Aktueller Planungsstand VR 1. Spieltag: 16.10. Walldorf 2.

Spieltag: 26.11. Büchig 3. Spieltag: 4.12. Wiesloch RR: 1. Spieltag:

4.2. Landshausen 2. Spieltag: 19.3. Ersingen 3. Spieltag: 23.4.

Untergrombach 10:00 Uhr Bundschuhhalle

Spielleiter-Kontaktadresse

Pastorini, Manuel, Otto-Hahn-Str. 25, 69234 Dielheim, Mobil: 0151

62345242, Tel.: 06222 386696, Geschäft: 06227 7 60136, Fax

Geschäft: 06227 78 39699, manuel_pastorini@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 16.10.2022 09:30 (1)	1. TTC Ketsch II	TTC Ersingen	0:5
	09:30 (1) TTG 1947 Walldorf	TTC Landshausen	5:0
	09:30 (1) TSV Untergrombach	VSV Büchig	3:2
	09:30 (1) TTC Wiesloch-Baiertal	TTC Wiesloch-Baiertal II	3:2
	11:00 v (1) VSV Büchig	TTC Wiesloch-Baiertal	0:5
	11:00 v (1) TTC Landshausen	TSV Untergrombach	0:5
	11:00 v (1) TTC Ersingen	TTG 1947 Walldorf	2:3
	11:00 v (1) TTC Wiesloch-Baiertal II	1. TTC Ketsch II	5:0
	12:15 v (1) VSV Büchig	TTC Wiesloch-Baiertal II	3:2
	12:30 v (1) TSV Untergrombach	TTC Ersingen	0:5
	12:30 v (1) TTG 1947 Walldorf	1. TTC Ketsch II	5:0
	12:35 v (1) TTC Wiesloch-Baiertal	TTC Landshausen	5:0
Sa. 26.11.2022 10:30 (1)	TTC Landshausen	VSV Büchig	2:3
	10:30 (1) TTC Ersingen	TTC Wiesloch-Baiertal	1:4
	10:30 (1) 1. TTC Ketsch II	TSV Untergrombach	1:4
	10:30 (1) TTC Wiesloch-Baiertal II	TTG 1947 Walldorf	0:5
	12:00 v (1) VSV Büchig	TTC Ersingen	0:5
	12:00 v (1) TTC Wiesloch-Baiertal	1. TTC Ketsch II	5:0
	12:00 v (1) TSV Untergrombach	TTG 1947 Walldorf	0:5
	12:00 v (1) TTC Landshausen	TTC Wiesloch-Baiertal II	3:2
So. 04.12.2022 10:30 (1)	1. TTC Ketsch II	VSV Büchig	1:4
	10:30 (1) TTG 1947 Walldorf	TTC Wiesloch-Baiertal	4:1
	10:30 (1) TTC Wiesloch-Baiertal II	TSV Untergrombach	3:2
	10:31 (1) TTC Landshausen	1. TTC Ketsch II	0:5 NA
	11:40 v (1) VSV Büchig	TTG 1947 Walldorf	0:5
	11:50 v (1) TTC Ersingen	TTC Wiesloch-Baiertal II	0:5
	12:00 v (1) TTC Wiesloch-Baiertal	TSV Untergrombach	2:3
Fr. 09.12.2022 19:00 v (1)	TTC Ersingen	TTC Landshausen	5:0
Sa. 04.02.2023 11:00 (1)	TTC Wiesloch-Baiertal II	TTC Ersingen	1:4
	11:00 (1) 1. TTC Ketsch II	TTC Landshausen	3:2
	11:00 (1) TSV Untergrombach	TTC Wiesloch-Baiertal	1:4
	12:30 v (1) TSV Untergrombach	TTC Landshausen	5:0
	12:30 v (1) 1. TTC Ketsch II	TTC Wiesloch-Baiertal II	1:4
	12:35 v (1) TTC Wiesloch-Baiertal	VSV Büchig	5:0

Verbandsspielklassen Baden 2022/23

Mädchen 19 Verbandsklasse Süd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 23.02.2023 18:30 t/v (1)	TTC Wiesloch-Baiertal II	TTG 1947 Walldorf	0:5
So. 19.03.2023 11:00 (1)	TTC Landshausen	TTC Wiesloch-Baiertal	0:5
11:00 (1)	TTC Ersingen	TSV Untergrombach	1:4
11:00 (1)	1. TTC Ketsch II	TTG 1947 Walldorf	0:5
11:00 (1)	TTC Wiesloch-Baiertal II	VSV Büchig	2:3
12:45 v (1)	TTG 1947 Walldorf	VSV Büchig	5:0
12:45 v (1)	TTC Wiesloch-Baiertal	TTC Ersingen	5:0
12:45 v (1)	TSV Untergrombach	1. TTC Ketsch II	4:1
14:00 v (1)	TTG 1947 Walldorf	TTC Ersingen	3:2
14:00 v (1)	VSV Büchig	TTC Landshausen	5:0
So. 23.04.2023 10:00 (1)	TTC Ersingen	1. TTC Ketsch II	4:1
10:00 (1)	VSV Büchig	TSV Untergrombach	2:3
10:10 v (1)	TTC Wiesloch-Baiertal II	TTC Wiesloch-Baiertal	0:5
10:20 v (1)	TTC Landshausen	TTG 1947 Walldorf	0:5
11:30 v (1)	TTC Ersingen	VSV Büchig	2:3
11:31 v (1)	TTG 1947 Walldorf	TSV Untergrombach	3:2
11:31 v (1)	TTC Wiesloch-Baiertal II	TTC Landshausen	3:2
11:40 v (1)	1. TTC Ketsch II	TTC Wiesloch-Baiertal	1:4
12:50 v (1)	TTC Landshausen	TTC Ersingen	0:5
12:50 v (1)	TTC Wiesloch-Baiertal	TTG 1947 Walldorf	2:3
12:55 v (1)	VSV Büchig	1. TTC Ketsch II	5:0
13:00 v (1)	TSV Untergrombach	TTC Wiesloch-Baiertal II	5:0